[image: ]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОМЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04. 03. 2020  г.   № 06
 с. Красномыльское
Об установлении срока рассрочки оплаты, приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в
 муниципальной собственности

[bookmark: startSelection2][bookmark: startSelection3]В соответствии с ч.1 ст.5 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Установить, строк рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Красномыльского сельсовета и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, составляет пять лет.
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красномыльского сельсовета                                                          Г. А. Стародумова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg